

2025 第三季度报告

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为 0.00 元，上期被合并方实现的净利润为 0.00 元。  
公司负责人：吴耀华 主管会计工作负责人：董新军 会计机构负责人：王学英

合并现金流量表  
2005 年 1—9 月

编制单位：兰剑智能科技股份有限公司

	2020年12月31日 (元)	2019年12月31日 (元)
流动资产合计	4,021,434,330.03	4,000,364,362.29
非流动资产合计	1,020,160,000.00	1,020,160,000.00
资产总计	5,041,594,330.03	5,020,524,362.29
流动负债合计	1,020,160,000.00	1,020,160,000.00
非流动负债合计	1,020,160,000.00	1,020,160,000.00
负债合计	2,040,320,000.00	2,040,320,000.00
所有者权益合计	3,001,274,330.03	2,980,204,362.29
股本	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
资本公积	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
盈余公积	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
未分配利润	1,001,274,330.03	980,204,362.29
所有者权益合计	3,001,274,330.03	2,980,204,362.29
负债和所有者权益总计	5,041,594,330.03	5,020,524,362.29

支付职工工资及为职工支付的现金	896,834,091.17	173,331,347.05
支付的各项税费	62,369,760.27	70,330,744.44
支付其他与经营活动有关的现金	100,321,277.44	52,662,743.26
经营活动现金流出小计	104,525,127.88	686,000,214.01
经营活动产生的现金流量净额	13,901,671.03	25,714,717.79

[illegible]

支付其他与筹资活动有关的现金	12,790,070.02	704,112.56
筹资活动现金流出小计	46,469,613.32	44,523,087.32
筹资活动产生的现金流量净额	-36,367,040.72	-44,863,087.32

2020年12月31日		2020年12月31日	
资产	负债和所有者权益	资产	负债和所有者权益
流动资产	非流动资产	流动资产	非流动资产
货币资金	长期股权投资	货币资金	长期股权投资
应收账款	固定资产	应收账款	固定资产
预付款项	无形资产	预付款项	无形资产
其他流动资产	其他非流动资产	其他流动资产	其他非流动资产
流动资产合计	流动资产合计	流动资产合计	流动资产合计
非流动资产合计	非流动资产合计	非流动资产合计	非流动资产合计
资产总计	资产总计	资产总计	资产总计
负债	所有者权益	负债	所有者权益
短期借款	实收资本	短期借款	实收资本
应付账款	资本公积	应付账款	资本公积
预收款项	盈余公积	预收款项	盈余公积
其他应付款	未分配利润	其他应付款	未分配利润
其他流动负债	其他权益工具	其他流动负债	其他权益工具
非流动负债	非流动负债	非流动负债	非流动负债
负债合计	负债合计	负债合计	负债合计
所有者权益合计	所有者权益合计	所有者权益合计	所有者权益合计
负债和所有者权益总计	负债和所有者权益总计	负债和所有者权益总计	负债和所有者权益总计

其中：政府补助			
商誉			
长期待摊费用			

现金流量净额	30,700,470.62	28,510,320.40
其他非流动资产	311,213,400.61	132,690,624.07
非流动资产合计	530,012,944.76	464,380,283.69
资产总计	2,084,427,132.20	1,876,310,764.61
流动负债：		
短期借款		
应付账款		

交易性金融負債		
衍生金融負債		

[illegible]

编制单位：兰剑智能科技股份有限公司

		1-10月 7,777,000,000.00	1-10月 7,777,000,000.00
		1-10月 7,777,000,000.00	1-10月 7,777,000,000.00
一、营业收入	3,411,277,000.00	3,411,277,000.00	3,411,277,000.00
减：营业成本	260,709,000.00	260,709,000.00	260,709,000.00
营业税金及附加	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
销售费用	6,000,000,000.00	6,000,000,000.00	6,000,000,000.00
管理费用	20,000,000,000.00	20,000,000,000.00	20,000,000,000.00
财务费用	21,000,000,000.00	21,000,000,000.00	21,000,000,000.00
资产减值损失	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
公允价值变动损益	-3,200,000,000.00	-3,200,000,000.00	-3,200,000,000.00
投资收益	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
营业利润	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
加：营业外收入	21,000,000,000.00	21,000,000,000.00	21,000,000,000.00
减：营业外支出	2,000,000,000.00	2,000,000,000.00	2,000,000,000.00
利润总额	29,000,000,000.00	29,000,000,000.00	29,000,000,000.00
减：所得税费用	2,000,000,000.00	2,000,000,000.00	2,000,000,000.00
净利润	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的净利润	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
少数股东损益	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00
归属于母公司所有者的综合收益总额	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00	27,000,000,000.00

编制单位：兰剑智能科技股份有限公司

	2019年12月31日	2018年12月31日
经营活动产生的现金流量净额		
销售商品、提供劳务收到的现金	873,060,177.00	696,351,273.67
收到的税费返还	227,700,810.00	10,080,343.80
收到其他与经营活动有关的现金	53,363,123.00	127,044,048.00
经营活动现金流入小计	1,053,924,000.00	933,475,665.47
购买商品、接受劳务支付的现金	643,352,034.00	489,377,060.25
支付给职工以及为职工支付的现金	156,114,177.00	178,112,250.00
支付的各项税费	48,060,566.00	61,000,955.00
支付其他与经营活动有关的现金	50,203,003.00	66,799,689.00
经营活动现金流出小计	897,729,780.00	795,289,954.25
经营活动产生的现金流量净额	156,194,220.00	138,185,711.22
投资活动产生的现金流量净额		
收回投资收到的现金	1,760,000,000.00	351,000,000.00
取得投资收益收到的现金	2,353,213.00	897,239.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	803,220.00	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	1,763,156,433.00	351,897,239.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	734,033,610.00	1,478,220,277.77
投资支付的现金	1,776,216,200.00	351,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	1,771,363,110.00	354,475,626.25
投资活动现金流出小计	3,501,612,920.00	1,983,700,904.02
投资活动产生的现金流量净额	(1,738,456,487.00)	(1,631,803,665.02)
筹资活动产生的现金流量净额		
吸收投资收到的现金	60,440,555.00	-
取得借款收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	60,440,555.00	-
偿还债务支付的现金	50,132,025.00	10,040,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金	31,758,034.00	10,000,774.77
筹资活动现金流出小计	81,890,059.00	20,040,774.77
筹资活动产生的现金流量净额	(20,449,504.00)	(20,040,774.77)
现金及现金等价物净增加额	(656,111,267.00)	64,341,281.43
期初现金及现金等价物余额	387,049,775.00	44,808,493.57
期末现金及现金等价物余额	730,938,508.00	108,149,775.00

五、现金及现金等价物净增加额	-37,123,003.59	49,354,415.43
加：期初现金及现金等价物余额	1,067,087,686.63	124,094,094.24
六、期末现金及现金等价物余额	1,030,044,683.04	173,448,509.67

2025年10月30日